
 

 
  
 

 
 

KOÇ HOLDĐNG, ‘ÜLKEM ĐÇĐN PROJESĐ’ KAPSAMINDA 12 BĐN ÖĞRENCĐYE ÇEVRE 
EĞĐTĐMĐ VERDĐ,  HEDEF 18.000 BĐN  

 
 
 

Koç Holding’in 2006 yılında başlattığı ‘Ülkem Đçin’ projesi kapsamında 2009 yılı 
uygulaması olarak Türkiye genelinde okul çağındaki çocuklara çevre eğitimi 

veriliyor. Geçtiğimiz Ekim ayında hayata geçen projede bugüne kadar 40 ilde 
eğitim gerçekleşti. Aralık ayı süresince 41 ilde daha eğitim verilecek.  

 
 
Koç Holding, ‘Ülkem Đçin Projesi’ 2009 yılı uygulaması olarak okul çağındaki 
çocuklara çevre eğitimi veriyor. Bugüne kadar 40 ilde düzenlenen eğitimler, Koç 
Topluluğu bayilerinden seçilen Ülkem Đçin Elçileri’nin desteği ve TEMA Vakfı işbirliği 
ile gerçekleşti. Aralık ayı süresince 41 ilde daha eğitim verilecek. 
 
18.000 çocuğa çevre eğitimi 
Koç Holding’in proje kapsamında verdiği eğitimlerde, çocukların küçük yaştan 
itibaren doğayı korumanın önemi hakkında bilinçlendirilmesi hedefleniyor. Koç 
Topluluğu bayilerinden seçilen Ülkem Đçin Elçileri’nin destekleriyle gerçekleşen 
eğitimlerde, bugüne kadar 40 ilde toplam 12.370 çocuğa ulaşıldı. Proje ile 81 ilde 
eğitimlerin tamamlanmasının ardından 18.000 çocuğa ulaşılmış olması hedefleniyor. 
 
Erozyonla mücadeleye dikkat çekildi 
Koç Holding’in 17 Kasım Dünya Erozyonla Mücadele Haftası süresince devam eden 
çevre eğitimlerinde toprağın önemi ve erozyon konusunda detaylı bilgi verilirken, 
toprak kaybının önlenmesi için alınması gereken önlemlere de değinildi.  
 
Koç çalışanları ve bayileri projeyi sahipleniyor 
Hayata geçirdiği projelerde kurumsal vatandaş bilinciyle hareket eden ve bu 
doğrultuda sosyal sorumluluk çalışmaları yürüten Koç Holding, bu bilinci öncelikle 
çalışanları ve bayileri arasında yaşatıyor. Koç Holding 2008 yılında Koç Topluluğu 
çalışanları, bayileri, tedarikçileri ve şirketlerinin bağışlarıyla Türkiye’nin 7 
bölgesinde 7 orman oluşturdu. Koç Holding aynı dönemde projenin devamı olarak 
10 pilot il belirleyerek, TEMA işbirliği ile çevre duyarlılığını yaymak üzere çocuk ve 
gençlere yönelik çevre eğitimi faaliyetinde bulundu. 

 
 


